ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NA SẦM

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Na Sầm, ngày 31 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ thứ 5 hàng tuần ( ngày 31/7/2025)

 Thực hiện Quy chế tiếp công dân thứ 5 hàng tuần (ngày 31/7/2025) tại Trụ

sở Tiếp công dân xã, ông Đỗ Minh Tuấn, Chủ tịch UBND xã chủ trì tiếp công dân

định kỳ. Tham dự tiếp công dân gồm có:

 1. Ông Từ Như Hiển - Phó Chủ tịch UBND xã;

 2. Ông Lương Minh Hào - Chuyên viên Văn phòng;

 3. Ông Vy Tùng Long - Chuyên viên phòng Kinh tế;

 4. Ông Chu Tuấn Anh - Chuyên viên phòng Kinh tế.

 Trong ngày đã tiếp 02 lượt công dân đến kiến nghị, phản ánh, đề đạt nguyện

vọng thuộc khu 1, xã Hoàng Văn Thụ; khu 1, xã Na Sầm, tỉnh Lạng Sơn.

II. KẾT QUẢ TIẾP CỤ THỂ

1. Ông Vy Đức Quang , trú tại khu 1, xã Hoàng Văn Thụ, tỉnh Lạng Sơn.

Nội dung trình bày:  Đề nghị cơ quan nhà nước xem xét giá cả đền bù, đo

đạc lại diện tích  đất cho gia đình tôi theo đúng quy định của pháp luật.

Kết luận: Giao phòng Kinh tế tiến hành kiểm tra bảng giá đất để trả lời cho

công dân theo đúng quy định của pháp luật, phối hợp với trung tâm phát triển quỹ

đất kiểm tra lại diện tích đất cho gia đình  giải quyết trước ngày 20/8/2025.

2. Bà Triệu Minh Đào, Khu 1, xã Na Sầm tỉnh Lạng Sơn.

Nội dung trình bày: Đề nghị cơ quan nhà nước làm thủ tục cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất cho gia đình tôi theo đúng quy định của pháp luật.

Kết luận: Nội dung trình bày của bà hiện nay đang được phòng kinh tế

xem xét giải quyết. Đề nghị phòng kinh tế tiếp tục giải quyết theo đúng thời hạn

quy định.

UBND xã Thông báo kết quả tiếp công dân định kỳ để các cơ quan, đơn vị

liên quan biết, thực hiện theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Các công dân được tiếp;

- Công chức tiếp công dân;

- C,PVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Bế Việt Hoà

		2025-08-01T10:57:08+0700

		2025-08-01T14:38:26+0700

		2025-08-01T14:38:26+0700